
SHK-Innung Prignitz

Liste der Mitglieder

NAME ADRESSE KONTAKT

Jens Calmon
Reepergang 11
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/306173
Fax: 03395/306273
Mail: haustechnik@calmon.de
Web: www.calmon.de

Axel Fischer
Putlitzer Str. 6
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/302756
Mobil: 0172/7045825
Mail: axel.fischer.pritzwalk@t-online.de

Sylvio Graf und Uwe Dowidat GbR
Hoppenradweg 84
19322 Wittenberge

Tel: 03877/902028
Mail: grado.du@web.de

Achim Guhl, Inhaber Frank Guhl 
e.K.

Dr.-Wilhelm-Külz-Str. 2a
19322 Wittenberge

Tel: 03877/60142
Mail: fa.guhl@t-online.de

Handelshof Stendal Partner für 
Technik

Heinrich-Gätke-Str. 2
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/76050
Mail: stahl-pritzwalk@pft-stendal.de

Heisan GmbH
Steindamm 56
16928 Groß Pankow

Tel: 033983/70278
Mail: h.franzke@hei-san.de

Hohmann & Schmidt GmbH
Drosselweg 7
19322 Weisen

Tel: 03877/904324
Fax: 03877/562615
Mail: info@hs-weisen.de

Peter Jensen GmbH
Borgfelder Str. 19
20537 Hamburg

Tel: 039011/8420
Mail: ronald.rokitta@peterjensen.de

Klann Heizungstechnik GmbH
Dorfstr. 2
19357 Sargleben

Tel: 038797/57835
Fax: 038797/57883
Mail: klann-heizungstechnik@t-online.de

Herbert Klinger
Hauptstr. 27
16928 Gerdshagen

Tel: 033984/70432
Mail: klinger_herbert@t-online.de

Kopka Haustechnik Robert Kopka
Wittenberger Str. 36
19348 Perleberg

Mobil: 0172/7552607
Mail: info@kopka-haustechnik.de

Gerhard Kremp
Gartenstr. 8
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/300513
Mobil: 0177/3727743
Mail: info@kremp-haustechnik.de

Rüdiger Kurtz
Meyenburger Str. 14
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/302840
Fax: 03395/300132
Mail: r.kurtz@arcor.de

Andre´ Pöhl
Jakobsdorfer Weg 3
16949 Triglitz

Tel: 033981/505411
Mail: info@hks-haustechnik.de
Web: www.hks-haustechnik.de

Joachim Rohst Jahnstr. 39 Tel: 038792/7637

mailto:haustechnik@calmon.de
http://www.hks-haustechnik.de/
mailto:info@hks-haustechnik.de
mailto:r.kurtz@arcor.de
mailto:info@kremp-haustechnik.de
mailto:info@kopka-haustechnik.de
mailto:klinger_herbert@t-online.de
mailto:klann-heizungstechnik@t-online.de
mailto:ronald.rokitta@peterjensen.de
mailto:info@hs-weisen.de
mailto:h.franzke@hei-san.de
mailto:stahl-pritzwalk@pft-stendal.de
mailto:fa.guhl@t-online.de
mailto:grado.du@web.de
mailto:axel.fischer.pritzwalk@t-online.de
http://www.calmon.de/


NAME ADRESSE KONTAKT

19309 Lenzen
Fax: 038792/80130
Mail: joachim.rohst@t-online.de

Andreas und Ralf Rösler GbR
Elsässer Str. 39
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/301508
Fax: 03395/302392
Mail: herr.roesler@web.de

Klaus Düpow, Inhaber A. Schönfeldt
Friedrich-Ludwig-Jahn-Str. 
6
19309 Lenzen

Tel: 038792/7484
Fax: 038792/1484
Mail: klaus.duepow@t-online.de

Detlef Schulze
Am Nesselbach 3
16949 Putlitz/ OT 
Nettelbeck

Tel: 033981/80378
Mail: d.schulze.nettelbeck@t-online.de

Frank Schulze
Havelberger Str. 47
16928 Pritzwalk

Tel: 03395/302666
Fax: 03395/700919
Mail: gawab@gmx.de

Heinz Sieling Sanitär-Heizung-
Dachentwässerung

Hamburger Torstr. 39
19309 Lenzen

Tel: 038792/7626
Fax: 038792/80677
Mail: h.sieling-lenzen@t-online.de
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